

Q-Med ser fortsatt svaga leveranser till Nordamerika och Japan

Q-Med ser fortsatt svaga leveranser av estetikprodukter till Nordamerika och Japan under första kvartalet 2008. Leveranserna av estetikprodukter till Nordamerika påverkas sannolikt fortfarande av den lageruppbyggnad som skedde under andra och tredje kvartalet förra året. Leveranserna till Japan påverkas dels av otillräcklig marknadsbearbetning till följd av att Q-Med inte kan vara aktivt närvarande på den japanska marknaden, dels av att försäljningen till en av de större kunderna fortfarande påverkas negativt till följd av kundens tidigare betalningsproblem.

Den fortsatt svaga utvecklingen när det gäller leveranserna till dessa marknader i kombination med fortsatta investeringar i marknadsföring och försäljning har påverkat resultatet negativt i första kvartalet.

Q-Meds totala försäljning beräknas till 289 MSEK under första kvartalet och rörelseresultatet beräknas bli 10 MSEK.

Investeringarna i marknadsföring och försäljning omfattar bland annat lansering av Macrolane™ samt ökade försäljningsinsatser på den europeiska marknaden.

På längre sikt är Q-Med emellertid positivt till hur marknaden och efterfrågan för Q-Meds produkter kommer att utvecklas. Q-Meds övergripande mål är fortsatt hög tillväxt med god lönsamhet.

För ytterligare information kontakta:

VD, Bengt Ågerup

Telefon: 070-974 9025

Finansdirektör, Alexander Kotsinas

Telefon: 070-974 9020

Informationsdirektör, Madelene Sandgren

Telefon: 070-974 9015

Q-Meds fullständiga delårsrapport för perioden januari-mars publiceras den 29 april.

Informationen lämnades för offentliggörande den 11 april kl. 07.55.

Q-Med AB är ett snabbväxande och lönsamt bioteknologiskt/medicintekniskt företag. Bolaget utvecklar, tillverkar, marknadsför och säljer främst medicinska implantat. Huvuddelen av produkterna är baserade på företagets patenterade teknologi, NASHA™ för framställning av stabiliserad icke-animalsk hyaluronsyra. I produktportföljen finns i dag: Restylane®, för att fylla ut linjer och rynkor, skapa volym samt konturera ansiktet; Macrolane™, för kroppskonturering; Durolane™, för behandling av höft- och knäledsartros; Deflux® för behandling av vesikoureteral reflux, VUR, (en missbildning i urinblåsan) hos barn samt Solesta™ mot fekal inkontinens. Försäljningen sker via egna dotterbolag eller distributörer i över 70 länder. Q-Med har idag drygt 700 medarbetare, varav ca 500 vid företagets huvudkontor och produktionsanläggning i Uppsala. Q-Med AB är noterat i segmentet Mid Cap på OMX Nordiska Börs i Stockholm.